Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečností

v době uzavření smlouvy.

II.

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému účelově vázaný finanční dar ve výši 150 000 Kč

(slovy: jednostopadesáttisíckorunčeských) a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Finanční prostředky, kteréjsou předmětem daru dle odst. 1, zašle dárce na účet obdarovaného ved ený

bankou Česká spořitelna a.s., č. účtu 19-1649297309/0800 s variabilním symbolem 1010,

a to nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.